
 

 

Městská část Praha 9
 

10. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 267/17
 

změnu smlouvy č. NAN/OSM/0515/2012 ze dne 20.12.2012 na
pronájem budovy č.p. 757, ul. Kytlická v Praze 9, k.ú. Prosek,
uzavřením Dodatku č. 1 mezi MČ Praha 9 a Základní školou Spektrum,
s.r.o.

 
Rada městské části

 
1. schvaluje
 změnu smlouvy č. NAN/OSM/0515/2012 ze dne 20.12.2012 na pronájem budovy

č.p. 757, ul. Kytlická v Praze 9, k.ú. Prosek, uzavřením Dodatku č. 1 mezi MČ Praha
9 a Základní školou Spektrum, s.r.o., IČ: 28237692, ve znění dle přílohy tohoto
usnesení

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. uzavřít dodatek dle čl. 1. tohoto usnesení
 

 realizovat toto usnesení
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 02.06.2017

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 zástupce starosty MČ Praha 9
 


